
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегудируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

08.06.2017 г. г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на начальника контрольного отдела Борисова Кирилла 
Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Все для пожарного 

оборудования», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 0917011211, ОГРН 
1080917002341), перешедшее из Саморегулируемой организации Союз 
«Межрегиональное объединение организаций специального строительства» 
г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЮГСТРОЙ», Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632104953, ОГРН 
1 162651063475), перешедшее из Ассоциации «Объединение строительных 
организаций среднего и малого бизнеса» г. Москва, и выдать ему после оплаты 
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«ПРОМЫШЛЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА СУ-10», Ставропольский 
край, г. Железноводск (ИНН 2627017367, ОГРН 1022603424722) - взамен ранее 
выданного свидетельства № С-077-26-0064-26-070716 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.



2). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МОДУЛЬ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636208907, ОГРН 
1 152651026208) - взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0642-26- 
260517 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Секретарь заседания Совета 
Ассоциации «СРОС СК»

Председатель Совета 
Ассоциации «СРОС СК» Н.Ф.Стаценко

К.С.Борисов

2


